
                       Załącznik nr 1do protokołu nr 8 

z posiedzenia PZO z dnia 11.08. 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 27/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 11 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: złożenia rezygnacji z mandatu Delegata na XXXI Krajowy Zjazd Delegatów 

 

Na podstawie § 18 ust 7  w związku z § 48 ust 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017  

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 
 

§ 1 

 

1. Przyjmuje złożoną na piśmie przez kol. Jana Pszczołę rezygnację z mandatu Delegata 

na XXXI Krajowy Zjazd Delegatów PZW   

2. Wakujący mandat przejmuje kol. Krzysztof Solis, wybrany na  zastępcę Delegata 

przez XII Okręgowy Zjazd Delegatów PZW w Radomiu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                  Prezes Zarządu Okręgu: 

 

          Beata Olejarz                          Antoni Chmura 
 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 2 do protokołu nr 8 

 z posiedzenia PZO z dnia 11 sierpnia 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 28/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 11 sierpnia 2018  roku 

 

w sprawie udostępnienia dla wędkarzy łowiska „Wólka Magierowa” we wrześniu 2018 r 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w związku z 47 § pkt.10 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z 

dnia 15.03.2017 r. 

 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

uchwala: 

 

§ 1 

W pierwszej połowie września 2018 r.  udostępnia się do wędkowania łowisko „Wólka 

Magierowa” w  godzinach od 6.00 do 20.00 w piątki, soboty i niedziele, a po 16 września 

soboty i niedziele w godz. 6.00 do 18.00. 

 

§ 2 

1. Każdy wędkarz po wniesieniu składki (za wejście jednorazowe lub abonamentowej) 

zobowiązany jest do oddania do depozytu gospodarzowi łowiska własnej legitymacji 

członkowskiej PZW oraz zezwolenia na amatorski połów ryb, wydanego w 

macierzystym kole. 

2. Przy zejściu z łowiska wędkarz zobowiązany jest do okazania gospodarzowi łowiska 

złowionych ryb i odebrania zdeponowanych dokumentów, o których mowa w ust. 1. 

3. Niezastosowanie się do wymogów określonych w ust. 1 i 2 będzie traktowane jako 

naruszenie Regulaminu łowiska i będzie podlegało odpowiedzialności organizacyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód:        Prezes Zarządu Okręgu: 

 

                Andrzej Lipiński        Antoni Chmura 


